SÚMULA DO CONTRATO Nº. 64/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família - Locatário
CONTRATADA: ROSICLER DE CASSIA RODRIGUES - ME, CNPJ: 13.833.929/0001-43

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa para a prestação de Serviços de

hospedagem ilimitada a Pacientes e Acompanhantes em Tratamento de Saúde na Cidade de Ijuí – RS. O

presente contrato vincula-se a Dispensa de Licitação Nº. 21/2019 e tem base legal no Inciso II, Art. 24 da

Lei 8.666/93.

VALOR MENSAL: R$ 300,00 (trezentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)
FORMA DE PAGAMENTO: Mensal
VIGENCIA: De 19/12/19 a 18/12/20.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal. Sagrada Família/RS, 19 de dezembro de 2019.